TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2022

ANDERSON JOSÉ BETIO, Prefeito do Município de

Santo Expedito, Estado de São Paulo, em pleno uso de suas atribuições,

conferidas por Lei, ADJUDICO E HOMOLOGO, para efeito e

cumprimento da Lei o Processo Licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº

08/2022, que tem como objeto a Contratação de empresa especializada para a

prestação de serviços de implantação, intermediação e administração de um sistema

informatizado e integrado, com utilização de etiqueta com tecnologia RFID de

gerenciamento para o fornecimento de combustível (Gasolina Comum, Etanol, Diesel

S10, Diesel Comum. Para Suprir a demanda dos abastecimentos dos veículos da frota

Municipal.

Sendo assim fica homologada a presente, PREGÃO

PRESENCIAL, ao proponente:  LINK CARD ADMINISTRADORA DE

BENEFICIOS EIRELI, CNPJ nº 12.039.966/0001-11, sito à Rua Rui

Barbosa, nº 449, sala 03, no Bairro: Centro, na Cidade de Buri-SP, o item,

a taxa administrativa de – 2,50(dois e cinquenta negativa), ficando o setor

competente a tomar as demais providências para o fiel cumprimento

dessa licitação.

Santo Expedito, 25 de julho de 2022.

ANDERSON JOSÉ BETIO
Prefeito Municipal